
BIGA Skive ApS

Katkjærvej 1, 7800 Skive

Årsrapport for 2014/15 (regnskabsår 3/4 - 30/6)

CVR-nr. 35 82 13 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/12 2015

Hans Smed Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 3. april - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIGA Skive ApS
Katkjærvej 1
7800 Skive

CVR-nr.: 35 82 13 41
Regnskabsperiode: 3. april - 30. juni
Stiftet: 3. april 2014
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemstedskommune: Skive

Direktion

Hans Smed Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Advokat

Advokathuset A/S
Resenvej 83
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Årsrapporten for BIGA Skive ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af køkkener og tilhørende inventar.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 606.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 552.161.

Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer gennem fremtidig indtjening at genetablerer egenkapitalen. Selskabet har fået tilsagn fra pengeinstitut om fortsat finansiering frem til december 2016 og har i den forbindelse fået forhøjet selskabets trækingsretter. Ledelsen vurderer selskabets drift kan fortsætte som følge heraf.

Omkostninger afholdt i forbindelse med selskabets stiftelse udgør DKK 8.670.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. april - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK
Bruttofortjeneste		403.963
Personaleomkostninger		-856.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-131.841
Resultat før finansielle poster		-584.414
Finansielle omkostninger		-21.747
Resultat før skat		-606.161
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-606.161

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-606.161
		-606.161

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Produktionsanlæg og maskiner		74.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.418
Indretning af lejede lokaler		<u>310.689</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>428.358</u>
Anlægsaktiver		<u>428.358</u>
Varebeholdninger		<u>145.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.147
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>359.147</u>
Likvide beholdninger		<u>570</u>
Omsætningsaktiver		<u>505.425</u>
Aktiver		<u>933.783</u>

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		54.000
Overført resultat		-606.161
Egenkapital	2	-552.161
Kreditinstitutter		612.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.405
Gæld til associerede virksomheder		82.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.000
Anden gæld		109.664
Kortfristede gældsforpligtelser		1.485.944
Gældsforpligtelser		1.485.944
Passiver		933.783
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 3. april	0	0	0
Tilgang i årets løb	107.294	56.020	396.885
Kostpris 30. juni	<u>107.294</u>	<u>56.020</u>	<u>396.885</u>
Ned- og afskrivninger 3. april	0	0	0
Årets afskrivninger	33.043	12.602	86.196
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>33.043</u>	<u>12.602</u>	<u>86.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>74.251</u>	<u>43.418</u>	<u>310.689</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>3 år</u>	<u>2-5 år</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 3. april	54.000	0	54.000
Årets resultat	0	-606.161	-606.161
Egenkapital 30. juni	<u>54.000</u>	<u>-606.161</u>	<u>-552.161</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-anparter	36.000	36.000
B-anparter	18.000	18.000
		<u>54.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015
	DKK
3 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	-12.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-121.000
Overført til udskudt skatteaktiv	133.000
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	133.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-133.000
Regnskabsmæssig værdi	0

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Hans Smed Jensen

Direktør og anpartshaver i H Smed Holding ApS

Transaktioner

Selskabet har indgået husleje kontrakt med Brich Ejendomme, Skive ApS, der beløber sig årligt til DKK 200.000. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejemålet omfatter 335 kvm bruttoareal med tilhørende fælles faciliteter som kontor, kantine samt toiletter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brich Holding, Skive A/S

H Smed Holding ApS
